
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 " января 2024 года

Об утверждении Перечня резервных помещений для голосования на выборах Президента 
Российской Федерации на территории муниципального образования "Тайшетский район" 
на 15,16 и 17 марта 2024 года

В целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций 
в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории 
муниципального образования "Тайшетский район", в целях обеспечения безопасности 
участников избирательного процесса и непрерывной работы участковых избирательных 
комиссий для голосования на выборах Президента Российской Федерации 15,16 и 17 марта 
2024 года, руководствуясь статьями 22,45 Устава муниципального образования "Тайшетский 
муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень резервных помещений для голосования на выборах Президента 
Российской Федерации 15,16 и 17 марта 2024 на территории муниципального образования 
"Тайшетский район " согласно приложению.

2. Начальнику отдела ГО и ЧС администрации Тайшетского района Злобину С.П. 
в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в день проведения голосования 15,16 и 17 
марта 2024 года обеспечить эвакуацию избирательных участков.

3. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами администрации 
Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее постановление в Бюллетене 
нормативных правовых актов администрации Тайшетского района "Официальная среда".

4. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшетского 
района Жамову JI.B. разместить настоящее постановление на официальном сайте и в сетевом 
издании "Портал правовой информации администрации Тайшетского района администрации 
Тайшетского района" (https://npa-tr.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя мэра Тай

Мэр Тайшетского рай А.В. Величко

https://npa-tr.ru


УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

 ̂ Тайшетского района 
от «/.у  » 2024 года №

Перечень
резервных помещений для проведения выборов Президента 

Российской Федерации в дни голосования 15,16,17 марта 2024 года

№
п/п

№
избирательного

участка

Место расположения Место расположения резервного 
избирательного участка, телефон

1 1313 с. Берёзовка, ул. Пионерская, 12 а, 
помещение МКУК "Березовский 
сельский Дом культуры" 
тел:89501483421

с. Березовка, ул.Школьная,2 
помещение администрации 
Березовского муниципального 
образования 
тел: 89501483421

2 1314 д. Байроновка, ул. 
Центральная,89А помещение 
фельдшерско-акушерского пункта 
ОГБУЗ "Тайшетская районная 
больница" 
тел:89021745580

Иркутская область, г. Тайшет, 
ул. Кирова,23 6Д (здание ООО 
"Труд"), УИК 1376 доставка 
избирателей осуществляется 
автомобильном транспорте. 
Автобус на 8 мест ГАЭ-3221 гос. 
номер Р 245ТС38

тел:89247092012

3 1315 д. Новый Акулыпет, 
ул. Трактовая,44 помещение 
фельдшерско-акушерского пункта 
ОГБУЗ "Тайшетская районная 
больница" 
тел:89642292103

4 1316 г. Бирюсинск, ул. Ленина, 65, 
помещение МКОУ средней 
общеобразовательной школы № 16 
г. Бирюсинска 
тел.7-11-33

г. Бирюсинск, ул. Ленина, 5 
помещение МКДОУ детский сад 
№ 2 г. Бирюсинска

тел: 7-13-95
5 1317 г. Бирюсинск, ул. Марата, 10, 

помещение начальной 
общеобразовательной школы № 13 
- структурное подразделение 
МКОУ средней 
общеобразовательной школы 
№ 16 г. Бирюсинска 
тел.89140040234

г. Бирюсинск, ул.Чернышевского, 11 
помещение дистанции инженерных 
сооружений

тел:89140040234
6 1318 г. Бирюсинск, ул. Советская, 19 В, 

помещение МКУК "Центр
г. Бирюсинск, ул.Калинина, 1 
помещение МКУК "Краеведческий



культуры и досуга" Надежда" 
тел.7-14-36

музей " г. Бирюсинска 
тел: 7-14-90

7 1319 г. Бирюсинск, ул. Дружбы, 18Б, 
помещение МКОУ средней 
общеобразовательной школы 
№ 10 г. Бирюсинска

тел.7-18-32

г. Бирюсинск, ул. Нагорная, 60/2 
помещение МБУ ДО Дом детского 
творчества г. Бирюсинска

тел. 7-18-33

8 1320 г. Бирюсинск, ул. Дружбы, 1, 
помещение МКУ дополнительного 
образования детей "Детская школа 
искусств" г. Бирюсинска 
тел.7-12-38

г. Бирюсинск, ул.Дружбы,2 
помещение МКДОУ детский сад 
№ 4 г. Бирюсинска

тел: 7-17-81
9 1321 г. Бирюсинск, ул. Горького, ЗН, 

помещение МКУК "Бирюсинская 
городская библиотека"

тел.7-17-87

г. Бирюсинск, ул. Октябрьская, 23 
помещение МКДОУ детский сад 
№ 5 г. Бирюсинска

тел. 7-13-48

10 1322 с. Бирюса, ул. Бурлова, 48А, 
помещение МКУК "Бирюсинский 
сельский Дом культуры"

тел. 89645458843

с. Бирюса, ул. Бурлова, 55, 
помещение администрации 
Бирюсинского муниципального 
образования 
тел: 89915420044

11 1323 с. Борисово, ул. Центральная, 15Б, 
помещение МКУК "Борисовский 
сельский Дом культуры "

с. Борисово, пер.Школьный,2, 
Борисовская ООШ, адрес 
осуществления образовательной 
деятельности МКОУ Квитокской 
СОШ №1

12 1325 д.Пуляева, ул.Центральная 1, 
помещение гостиницы ОГУСО 
"Пуляевский 
психоневрологический 
интернат" 
тел:89245488727

п. Пуляево, ул. Центральная,24Н 
МКДОУ Пуляевский детский сад

13 1327 с. Бузыканово, ул. Школьная, 1, 
помещение администрации 
Бузыкановского муниципального 
образования
тел:89247163280; 89526325906

с. Бузыканово, ул. Школьная, 3, 
помещение МКУК "Бузыкановский 
Дом Досуга и Творчества "

тел:89247163280, 89526325906
14 1328 д. Иванов Мыс, ул. Молодёжная, 

12-1, помещение Ивано- 
Мысовского сельского клуба 
структурного подразделения 
МКУК "Бузыкановский Дом

д. Иванов Мыс, ул. Молодежная, 
4-2 помещение фельдшерско- 
акушерского пункта ОГБУЗ 
"Тайшетская районная больница"



Досуга и Творчества" 
тел.89245486097

тел:89245486097

15 1329 п. Венгерка, ул. Гагарина, 7, 
помещение МКОУ Венгерской 
средней общеобразовательной 
школы

п. Венгерка, ул. Ленина,5 
помещение администрации 
Венгерского муниципального 
образования 
тел:8(39563) 2 09 78

16 1330 с. Джогино, ул. Школьная, 16, 
помещение МКОУ Джогинская 
средняя общеобразовательная 
школа
тел: 83956393726

с. Джогино, ул.Больничная,8, 
помещение администрации 
Джогинского муниципального 
образования 
тел:89915432780

17 1331 д. Трёмина, ул. Центральная, 17, 
помещение МКУК "Трёминский 
сельский Дом культуры "

д. Трёмина, ул. Центральная,55, 
Старо-Треминская НОШ, адрес 
осуществления образовательной 
деятельности МКОУ 
Новотреминской СОШ

18 1332 п. Новотремино, ул. Зеленая, 13, 
помещение МКОУ 
Новотреминской средней 
общеобразовательной школы

п. Новотремино, ул. Школьная, 21, 
помещение МКУК 
"Новотреминский сельский Дом 
культуры"

19 1335 с. Заречное, ул. Ленина, 79, 
помещение МКУК "Зареченский 
сельский Дом культуры" 
тел. 89501458336

с. Заречное, ул.Ленина,12, 
МКОУ Зареченская СОШ 
тел: 8 950 145 83 36

20 1337 р. п. Квиток, ул. Первомайская, 52, 
помещение МКУК "Квитокский 
Дом Досуга и Творчества" 
тел:8(39563)68445

р.п.Квиток, ул.Октябрьская, 10, 
актовый зал администрации 
Квитокского муниципального 
образования 
8(39563)68380

21 1338 п.жд.ст.Невельская, 
ул.Транспортная,2, помещение 
МКОУ Невельская основная 
общеобразовательная школа 
тел: 8(39563)51321

п.жд.ст.Невельская, 
ул.Транспортная, 1, 
помещение ООО "Маяк" 

тел:8(39563)51338

22 1339 р.п.Квиток, ул.Лобанова,25, 
помещение МКОУ Квитокская 
средняя общеобразовательная 
школа №1

тел:8(39563)68474

р.п.Квиток,ул. Лобанова,25, 
помещение МКОУ Квитокская 
средняя общеобразовательная 
школа - интернат

8(39563)68474
23 1340 р. п. Квиток, ул. Первомайская, 52, 

помещение МКУК "Квитокский 
Дом Досуга и Творчества"

тел:8(39563)68445

р.п.Квиток, ул.Октябрьская, 10, 
помещение структурного 
подразделения МКУК "Квитокский 
ДДиТ" Квитокская библиотека

тел:8(39563)68380



24 1341 р.п.Квиток, ул.Калинина,6, 
помещение Квитокская средняя 
общеобразовательная школа №2 
тел:8(39563)68250

р.п.Квиток, ул. Калинина,6, 
помещение столовой МКОУ СОШ 
№2
тел:8(39563)68250

25 1342 с. Мирный, ул. Школьная, 11 "А", 
помещение администрации 
Мирнинского муниципального 
образования 
тел:89246158019

с. Мирный, ул. Школьная, 2А, 
помещение МКУК "Мирнинский 
сельский Дом культуры" 
тел:89247186845

26 1343 с. Пея, ул. Капустина, 5, 
помещение МКОУ Пейской 
основной общеобразовательной 
школы
тел: 89247152788

с. Пея, ул. Капустина, 3, 
помещение сельского клуба 
структурного подразделения МКУК 
"Мирнинский сельский Дом 
культуры" 
тел: 89246082462

27 1344 с. Нижняя Заимка, ул. Пионерская, 
1, помещение МКОУ 
Нижнезаимской основной 
общеобразовательной школы

с. Нижняя Заимка, ул. Депутатская, 
6-1, помещение администрации 
Нижнезаимского муниципального 
образования 
тел: 89397945826

28 1345 д. Коновалова, ул. Трактовая,12-а, 
помещение структурного 
подразделения МКУК 
"Нижнезаимский Дом Досуга и 
творчества" Коноваловского 
сельского клуба

д. Коновалова, ул. Трактовая, 10 А, 
помещение фельдшерско- 
акушерского пункта ОГБУЗ 
"Тайшетская районная больница"

29 1346 с. Николаевка, ул. Ленина, 2, 
помещение МКОУ Николаевской 
средней общеобразовательной 
школы
тел:89086652737

с. Николаевка, ул.40 лет Октября, 
17, помещение МКУК 
"Николаевский сельский Дом 
культуры" 
тел: 89086652737

30 1347 р.п. Новобирюсинский, 
ул. Ленина, 22, помещение 
администрации 
Новобирюсинского 
муниципального образования 
тел:89246194145

р.п. Новобирюсинский,
ул. Ленина,38, помещение МКОУ
"Новобирюсинская СОШ"

тел:89246194145

31 1348 р. п. Новобирюсинский, ул. 
Советская, 9, помещение МКУК 
"Новобирюсинский Дом Досуга 
и творчества " 
тел:89246158114

р.п. Новобирюсинский, 
ул. Ленина,38, помещение МКОУ 
"Новобирюсинская СОШ" 
тел:89246158114



32
1349

р. п. Новобирюсинский, ул. 
Советская, 9, помещение МКУК 
"Новобирюсинский Дом Досуга 
и творчества " 
тел:89247004066

р.п. Новобирюсинский, 
ул. Ленина,38, помещение МКОУ 
"Новобирюсинская СОШ" 
тел: 89247004066

33 1350 п.Полинчет, ул. Школьная, 12 
помещение МКОУ Полинчетская 
СОШ структурное подразделение 
МКОУ Тамтачетская СОШ

п.Полинчет, ул.Центральная,9, 
МКУК "Полинчетский Дом Досуга 
и творчества"

34 1351 с.Кондратьево, 
ул. Береговая, 10 
помещение МКОУ 
Кондратьевской начальной 
общеобразовательной школы. 
Структурного подразделения 
МКОУ Тамтачетская СОШ

с.Кондратьево, 
ул. Береговая, д.25 
помещение Кондратьевской 
сельской библиотеки в составе 
МКУК "Полинчетский Дом Досуга 
и творчества"

33 1352 с. Половино-Черемхово, ул. 
Трактовая, № 78, помещение 
МКУК "Половино-Черемховский 
сельский Дом культуры"

с. Половино-Черемхово, 
пер. Юртинский, 3 
помещение администрации 
Половино-Черемховского 
муниципального образования 
тел: 6-14-46

36 1353 с. Конторка, ул. Трактовая, № 83, 
помещение Конторского сельского 
клуба структурного подразделения 
МКУК "Половино -Черемховский 
сельский Дом культуры"

с. Половино-Черемхово, 
пер. Юртинский, 3, 
помещение администрации 
Половино-Черемховского 
муниципального образования 
тел: 6-14-46

37 1354 п. ж/д станции Разгон, 
ул. Железнодорожная № 4, 
помещение МКУК "Разгонский 
Дом Досуга и творчества"

п. ж/д станции Разгон, 
ул.ШкольнаяД, помещение МКОУ 
Разгонская СОШ

38 1355 пос.ж/д. ст. Облепиха, 
ул. Транспортная № 15, 
помещение МКОУ 
Облепихинской основной 
общеобразовательной школы

пос.ж/д. ст. Облепиха, 
ул. Транспортная № 4, помещение 
МКДОУ Облепихинский детский 
сад

39 1356 с. Рождественка, ул. Колхозная, № 
6А, помещение МКОУ 
Рождественской средней 
общеобразовательной школы 
тел: 89500765068

с. Рождественка, ул. Колхозная, 
№ 2А, помещение МКУК 
"Рождественский СДК"

тел: 89500765068
40 1357 п. Соляная, ул. Береговая, 3, 

помещение администрации
п. Соляная, ул. Школьная, 8, 
помещение МКУК "Соляновский



Соляновского муниципального 
образования

сельский Дом культуры"

41 1358 п.Сереброво, ул.Профсоюзная, № 
21, помещение Серебровского 
сельского клуба структурного 
подразделения МКУК 
"Соляновский сельский дом 
культуры"

автомобиль микроавтобус 
Соляновского МО 
Газель -  32213 
№ Е 593 УХ 38

42 1359 с. Старый Акулыпет,
ул. Советская, № 41, помещение
администрации Старо-
Акулыпетского муниципального
образования
тел: 89915423033

с. Старый Акулыпет, ул. Советская, 
№ 43, помещение МКУК "Старо- 
Акульшетский Дом досуга и 
творчества"

тел:89915423033
43 1360 г. Тайшет, микрорайон "Новый", 

20 помещение МКОУ средней 
общеобразовательной школы №5,

тел:89500564330

г.Тайшет, микрорайон Новый, 20/1, 
помещение МКУ "Культурно
спортивный центр " Сибирь" города 
Тайшета"

тел:89914340234
44 1361 д.Парижская Коммуна, 

ул.Школьная,№18, помещение 
фельдшерско-акушерского пункта 
ОГБУЗ "Тайшетская районная 
больница"

Автобус ПАЗ 32053-70, гос. номер 
Н156ЕР 138, 2020 года выпуска,
22 места

45 1362 поселок ж.д. станции Акулыпет, 
ул. Юбилейная,№1а-1, помещение 
фельдшерско-акушерского пункта 
ОГБУЗ "Тайшетская районная 
больница"

46 1363 с. Талая, ул. Советская, 103, 
помещение МКУК "Тальский Дом 
культуры"

тел:89915432002

с. Талая, ул. Советская, 109-2, 
помещение администрации 
Тальского муниципального 
образования 
тел:89915432002

47 1364 г.Тайшет, ул.Ивана Бича, 1, 
помещение МКОУ средней 
общеобразовательной школы №23 
тел:2-10-64

г.Тайшет, ул.Капустина, 22/1 
помещение ООО " Дорстройком"

тел: 2-25-80

48
49

1365
1366

г. Тайшет, улица Транспортная, 
20, помещенные МКОУ средней 
общеобразовательной школы №14

тел:2-24-94

г. Тайшет, ул. Транспортная, 18, 
нежилое здание, находящееся в 
оперативном управлении МБУ 
"Городское хозяйство" 
тел: 2-27-60

50 1367 г. Тайшет, ул. Крупской, 91 г. Тайшет, ул. Горького, 9А



помещение Дома культуры 
"Железнодорожник" Братского 
центра культуры Дирекции 
социальной сферы ВСЖД филиала 
ОАО "РЖД"

помещение ООО "Полиграфист" 
тел: 2-01-46

51 1368 г. Тайшет, микрорайон Новый, 7а, 
помещение МКДОУ детского сада 
"Сказка"

тел:2-10-58

г. Тайшет, мкр. Новый, 3 - 11Н 
Тайшетская городская 
общественная организация 
Всероссийской общественной 
организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, 
Вооруженных Сил и 
правоохранительных органов 
тел: 2-12-88

52 1369 г. Тайшет, микрорайон Новый, 20, 
помещение МКОУ средней 
общеобразовательной школы № 5

тел:2-10-28

г. Тайшет, мкр. Новый, 20/1 
помещение МКУ "Культурно
спортивный центр "Сибирь" города 
Тайшета" 
тел:89914340234

53 1370 г. Тайшет, микрорайон им. 
Мясникова, 4а, помещение 
МКДОУ детского сада "Белочка"

тел:2-17-56

г. Тайшет, мкр. Новый, 3 - 1 1Н 
помещение Тайшетской городской 
общественной организации 
Всероссийской общественной 
организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, 
Вооруженных Сил и 
правоохранительных органов

54 1371 г. Тайшет, улица Крупской, 123, 
помещение ГБПОУ Иркутской 
области "Тайшетский 
промышленно-технологический 
техникум"

тел:2-07-02

г. Тайшет, ул. Свободы, 4-4Н 
помещение администрации 
Тайшетского городского поселения

тел:2-03-80
54 1372 г. Тайшет, улица Шевченко, 1, 

помещение МКОУ СОШ № 85 
Героя Советского союза Н.Д. 
Пахотищева

тел:5-04-77

г.Тайшет, ул.Транспортная, 97-50Н 
помещение МКУ "Библиотечное 
объединение" Тайшетского 
муниципального образования 
"Тайшетское городское поселение"

тел: 2-03-48
56 1373 г. Тайшет, улица Шевченко, 1, 

помещение МКОУ СОШ № 85 
Г ероя Советского союза Н.Д. 
Пахотищева

г.Тайшет, ул.Транспортная, 97-50Н 
помещение МКУ "Библиотечное 
объединение" Тайшетского 
муниципального образования 
"Тайшетское городское поселение"



тел:5-04-77 тел: 2-03-48

57 1374 г. Тайшет, ул. Мира, 4А, 
помещение МБУК МРДК 
"Юбилейный" 
тел:2 -65-01

г. Тайшет, м-он им. Пахотищева, 
22-41Н
помещение Тайшетского местного 
отделения "Всероссийское 
Общество Глухих"

58 1375 г. Тайшет, микрорайон им. 
Пахотищева, 5, помещение 
МКДОУ детский сад "Рябинка" 
тел:2 -64-26

г. Тайшет, ул. Полевая, 7, 
помещение МКДОУ детский сад 
"Рябинка"

тел: 2-68-29
59 1376 г. Тайшет, ул. Кирова, 236д, 

помещение ООО "Труд" 
тел:2 -64-26

г. Тайшет, ул. Кирова, 141-ЗН 
помещение гостиницы "Харбор" 
тел.: 8-924-704-41-11

60
61

1377
1378

г. Тайшет, ул. Пушкина, 43, 
помещение МКОУ средней 
общеобразовательной школы № 2 
тел:2 -59-93

г. Тайшет, ул. Пушкина, 35, 
ресторан "Кадриль"

62 1379 г. Тайшет, ул. Воинов- 
интернационалистов, 109, 
помещение МКОУ средней 
общеобразовательной школы № 1 
имени Николая Островского

тел:2 -44-41

г. Тайшет, ул. Воинов- 
Интернационалистов, 104, 
помещение МКДОУ детский сад 
№5

тел: 2-43-68
63 1380 г. Тайшет, ул. Пионерская, 50, 

помещение Территориального 
управления министерства лесного 
комплекса Иркутской области по 
Тайшетскому лесничеству 
тел:2 -45-12

г. Тайшет, ул. Октябрьская, 86/1 
помещение администрации 
Тайшетского района

64 1381 г. Тайшет, ул. 50 лет ВЛКСМ, 87, 
помещение АО "Дорожная служба 
Иркутской области" Тайшетского 
филиала 
тел:2 -52-33

65 1382 г. Тайшет, ул. 10 Сельхоз, 1 
помещение ФКУ колонии 
поселения № 22 ГУФСИН России 
по Иркутской области 
тел:2 -70-09

66 1383 г. Тайшет, ул. Чапаева, 13, 
помещение ПОУ ДПО

г.Тайшет, ул.Советская, 26, 
помещение ОГБУЗ "Тайшетская



"Тайшетский СТК" РО (ДОСААФ) 
России Иркутской области 
тел:-45-4 8

Районная больница" Центр
здоровья
тел: 2-43-10

67 1384 г. Тайшет, улица Ленина, 113, 
помещение МБУ ДО "Центр 
дополнительного образования 
"Радуга" 
тел: 2-60-07

г.Тайшет, ул.Чапаева, 1, 
помещение МКУДО "Детская 
музыкальная школа №2" г.Тайшета

тел:2-42-39

68
69

1385
1386

г. Тайшет, ул. Первомайская, 48 
помещение ГОКУ Иркутской 
области "Специальная 
(коррекционная) школа-интернат 
№19 г. Тайшета" 
тел: 2-46-23

г. Тайшет, ул. Первомайская, 48-2Н 
помещение столовой жилого 
корпуса ГОКУ Иркутской области 
"Специальная (коррекционная) 
школа-интернат № 19 г. Тайшета"

70 1388 п. ж/д станции Тамтачет, ул. 
Гайнулина, 1В, помещение МКУК 
"Дом культуры посёлка ж/д 
станции Тамтачет" 
тел:89245431115

п. ж/д станции Тамтачет, ул. 
Гайнулина, 1А, помещение 
администрации Тамтачетского 
муниципального образования 
тел:89245431115

71 1390 д. Тимирязева, ул. Зеленая, 29, 
помещение администрации 
Тимирязевского муниципального 
образования

д. Тимирязева, ул. Зеленая, 31, 
помещение МКУК "Тимирязевский 
сельский Дом культуры"

72 1391 д. Сафроновка, ул. Зеленая 41, 
помещение Сафроновского 
сельского клуба структурного 
подразделения МКУК 
"Тимирязевский сельский Дом 
культуры"

д. Сафроновка, ул. Зеленая, 27-1, 
Сафроновский ФАП

73 1392 с. Черчет, ул. Ленина, 57, 
помещение администрации 
Черчетского муниципального 
образования 
тел. 89016685730

с. Черчет, ул. Ленина,37, 
помещение МКУК "Черчетский 
Дом Досуга и творчества" 
тел:89016685730

74 1393 с. Шелаево, ул. Советская, 49, 
помещение МКУК "Шелаевский 
сельский Дом культуры"

тел.89247156537

с. Шелаево, ул.Береговая,1, 
помещение администрации 
Шелаевского муниципального 
образования 
тел: 89913707557

75 1394 с. Шелехово, ул. Первомайская, 
№ 8, помещение МКОУ 
Шелеховская СОШ

тел:89245497469

с. Шелехово, ул. Почтовая, 1, 
Помещение администрации 
Шелеховского муниципального 
образования, 
тел: 89914355422

76 1396 р.п. Шиткино, ул. Кирова, 19,



помещение МКОУ Шиткинской 
средней общеобразовательной 
школы
тел.8 (39563)6 72 97

р.п. Шиткино, ул.Ленина, 11, 
помещение МКУК "Шиткинский 
Дом Досуга и творчества" 
тел: 8(39563)6 72 63

77 1397 р.п. Шиткино, ул Кирова, 59, 
здание филиала ОГУЭП 
"Облкоммунэнерго" "Тайшетские 
электрические сети" 
тел. 8950124636

78 1398 р.п. Юрты, ул. Матросова, 5, 
помещение МКОУ средней 
общеобразовательной школы № 17

тел: 6-12-88

р. п. Юрты, ул. Ленина, 117, 
ГБПОУ ПУ № 58

тел: 6-11-84
79 1399 р.п. Юрты, ул. Школьная, 9, 

помещение МКОУ средней 
общеобразовательной школы № 24

тел: 6-11-14

р.п. Юрты, ул. Садовая, 5, 
помещение предприятия по 
лесозаготовки ООО "Талинга"

тел: 6-11-73
80 1400 р. п. Юрты, ул. Дружбы, 6, 

помещение администрации 
Юртинского муниципального 
образования 
тел: 6-13-77

р.п. Юрты, ул. Садовая, 5, МКУ 
"Юртинская городская библиотека"

тел: 89501214092
81 1401 р. п. Юрты, улица Советская, 25а, 

помещение МКУК "Центр досуга 
"Сибирь" 
тел:6-15-92

р.п. Юрты, ул. Советская, 24, 
ООО "Энергия Байкала",

тел:89247142389

82

1402 р.п. Юрты, ул. Советская, 25а, 
помещение МКУК "Центр досуга 
"Сибирь"

р.п. Юрты, ул. Бульварная, 117, 
здание кафе "Юность"

тел. 89140003373

Начальник организационно-контрольного отдела
Управления делами администрации Тайшетского района Н.Н Бурмакина


